

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail :** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 865

**Data Emissão:** 07/05/2009

**Cliente:** SIEMENS LTDA PTD ( 430 )

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, 1745 - DIST. IND. - ENGORDADOURO  
13213-080 - JUNDIAI - SP

**ATT :** 6 - SILVIO HONORIO

**Cargo :** COMPRADOR

**Fone :** (11) 4585-1273

**Fax :** 11 4585-2169

**E-mail :** silvio.honorio@siemens.com

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** CIF

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500016 933	PÇ	ITEM - BARRA LONGA (3HT 427 06731.001)	20,000	95,20	1.904,00	12,00	5,00	95,20	1.999,20
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
A7B91500106 709	PÇ	ITEM - BARRA CURTA (3HT 427 06732.001)	20,000	44,25	885,00	12,00	5,00	44,25	929,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
A7B91500065 006	PÇ	ITEM - BARRA DE FIXAÇÃO (3HT 427 05003.001)	20,000	44,25	885,00	12,00	5,00	44,25	929,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> B <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
A7B91500065 008	PÇ	ITEM - BARRA LONGA (3HT 427 05019.001)	20,000	77,08	1.541,60	12,00	5,00	77,08	1.618,68
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> C <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>5.215,60</b>			<b>260,78</b>	<b>5.476,38</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO